ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 49 комбинированного вида
Приморского района Санкт-Петербурга

Ул. Маршала Новикова, д. 2, корп. 2, Санкт-Петербург, 197349, тел (812)394-97-72; факс(812)394-97-71
ОКПО 48014460 ОКОГУ 23010 ОГРН 1027807580118 ИНН/КПП 7814046529/781401001

ПРИКАЗ

от 12.01.2023 № 04-РД

О создании комиссии по противодействию
коррупции в ГБДОУ

В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и
безопасности от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по
формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в
государственном учреждении Санкт-Петербурга», Федерального закона от 25.12.2008
№ 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы по противодействию
коррупции в ГБДОУ детский сад № 49 Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 49
комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга в следующем составе:

Ермолова Л.В. - заведующий
Кириченко В.В. - старший воспитатель
Францевич О.М. - старший воспитатель

Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:
Ответственный секретарь:
Члены комиссии:

Гречищева Л.С. - Заместитель начальника отдела образования администрации
Приморского района
Цейтлина Е.Г. - педагог-психолог
Ковель У.Ф. - воспитатель
Зиновьева Н.В. - зам. зав. по АХР

2. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться
регламентирующими данную деятельность, а также Положением о
противодействию коррупции в ГБДОУ. .V.

документами,
комиссии по

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
- V

Заведующий ' 5 " Л.В.Ермолова

Чх • \Х>\

		2023-01-12T17:03:59+0900
	Ермолова Лариса Валентиновна